ГЛАВА
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ                                                                     с. Ракитное                                       №

О признании утратившим силу постановление главы Ракитненского сельского поселения от 01.07.2009 № 51 «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства на территории Ракитненского сельского поселения»

            В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь статьями 4, 23 Устава муниципального образования Ракитненское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать утратившим силу постановление главы Ракитненского сельского поселения от 01.07.2009 № 51 «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства на территории Ракитненского сельского поселения»

      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

     3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Ракитненского
сельского поселения                                                О.А.Кириллов

image1.wmf

oleObject1.bin